
UCHWAŁA NR LXI/585/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/509/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 

Pabianic na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a, art. 10f ust. 1 w związku z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. poz. 1079 i 1846) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/509/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-
2030, w tym trybu konsultacji, załącznik nr 2 do uchwały, określający harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-2030, otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF85FCFB-3D1E-4CEB-88F4-2351467C531A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/585/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-2030 

Lp. Działanie  Ramowy termin realizacji 
1. Powołanie Zespołu ds. opracowania Strategii III kwartał 2022 r. 
2. Przeprowadzenie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej Miasta Pabianic zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz 
opracowanie wniosków z diagnozy 

 
III/IV kwartał 2022 r. 

3. Określenia celów strategicznych w wymiarze społecznym, 
gospodarczym i przestrzennym 

I kwartał 2023 r. 

4. Określenia kierunków działań oraz oczekiwanych rezultatów 
i wskaźników ich osiągnięcia 

I kwartał 2023 r. 

5. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii, 
w tym: 

I kwartał 2023 r. 

5.1. określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej Miasta 
Pabianic wraz z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie 

I kwartał 2023 r. 

5.2. charakterystyka obszarów strategicznej interwencji zawartych 
w Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030, wraz 
z zakresem planowanych działań 

I kwartał 2023 r. 

5.3. określenie obszarów strategicznej interwencji kluczowych dla 
gminy, jeśli zostaną one zidentyfikowane, wraz z zakresem 
planowanych działań 

I kwartał 2023 r. 

6. Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii, w tym:  I kwartał 2023 r. 
6.1. określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej Miasta 

Pabianic wraz z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie 

I kwartał 2023 r. 

6.2. określenie ram finansowych i źródeł finansowania I kwartał 2023 r. 
7. Opracowanie projektu Strategii, zgodnego z przepisami, 

standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych 
I kwartał 2023 r. 

8. Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii  I/II kwartał 2023 r. 
9. Przygotowanie raportu/sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja  
II kwartał 2023 r. 

10. Przekazanie projektu Strategii do Zarządu Województwa 
Łódzkiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 
w Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030  

 
II kwartał 2023 r. 

11. Zaopiniowanie projektu Strategii przez Zarząd Województwa 
Łódzkiego  

II kwartał 2023 r. 

12. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji Strategii  

II kwartał 2023 r. 

13. Opracowanie ostatecznego projektu Strategii po uwzględnieniu 
ewentualnych uwag wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji i opinii wydanej przez Zarząd Województwa 
Łódzkiego oraz przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji 

 
II kwartał 2023 r. 

14. Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie 
przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF85FCFB-3D1E-4CEB-88F4-2351467C531A. Podpisany Strona 1



informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko do regionalnego dyrektora ochrony środowiska oraz 
państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego w sprawie 
konieczności lub braku konieczności sporządzenia prognozy 
oddziaływania na środowisko 

II kwartał 2023 r. 

15. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

II kwartał 2023 r. 

16. Przyjęcie Strategii  przez Radę Miejską w Pabianicach w drodze 
uchwały  

II/III kwartał 2023 r. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF85FCFB-3D1E-4CEB-88F4-2351467C531A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2

